

Together we make  
your business thrive



Specifiche commerciali del  
prodotto

# LWA46

## Chili Cheese Nuggets | EU

Revisione: 17 maggio 2024

### Confezione e dimensioni

Imballaggio

Primario: 1.0 KG

Secondario: 1.0 KG

Codice EAN

8711571078009

8711571077996

Tipo di pallet

112995 EURO 81 scatole (9 scatole x 9 strati)

112988 BLOK 108 scatole (12 scatole x 9 strati)

## Ingredienti

preparazione di formaggio elaborata (**latte**) 34%, [FDM (52%), Rennet from microbiological origin] [**formaggi cheddar (LATTE) (70%)**], Acqua, grasso del **latte**, **proteine del LATTE**, Sali di fusione (E331), siero di **latte** in polvere (latte), sale, coloranti (E160a, E160c), farina di **Frumento**, Acqua, pepe, oli vegetali (colza, girasole, in proporzione variabile), amido di **Frumento**, Chili (2%) [Jalapeños, Acqua, Vinegar, zucchero, sale, stabilizzante (E509), acidificante (E300)], sale, lievito, destrosio, siero di **latte** in polvere (latte), stabilizzante (E464), Colour (E160c), agenti lievitanti (E450).

## Informazioni nutrizionali per 100 gr.

### congelati

Energia KJ	1148
Energia Kcal	275
Gordura	16
• di cui grassi saturi	6.49
Carboidrati	22
• di cui zuccheri	3,4
Fibre	1.6
Proteina	9.8
Sale	1.8

## Allergeni (contiene)

Glutine

Latte



±03:50 min. 175°C

## Sapore

Gusto piccante di peperoncino, gusto saporito di formaggio e pastella.

## Descrizione colore

Frozen product: Panatura bianca / gialla.

Cooked product: Formaggio di colore giallo con pezzi verdi di peperoncino e peperoni, ricoperto da una pastella giallo-marrone.

## Tempi di conservazione

\*\*\*/\*\* -18°C - 18 mesi

Non ricongelare una volta scongelato

## Consistenza

Struttura esterna: compatta, croccante. Texture interna: lucida, cremosa, viscosità viscosa.

## Sostanze estranee

Obiettivo è l'assenza di altre sostanze vegetali e/o sostanze estranee.